



Sistema Oficial de Contratación Pública



Jueves 12 de Diciembre de 2024 | 10:44

[ Ingresar al Sistema ]

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:  Presione el botón "Buscar E.", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:  Seleccione el Año

Entidad:	JUNTA PARROQUIAL DE TONCHIGÜE
Año de Adquisición:	2024
Valor Asignado:	\$ 311,390.2200

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	75.05.01	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REPARACION Y AMPLIACION DEL PUENTE CARROSABLE PARA EL BARRIO SAN ANTONIO Y REPARACION DEL PUENTE METALICO PEATONAL DEL BARRIO MANILA PARROQUIA DE LA TONCHIGUE, CANTON ATACAMES, PROVINCIA DE ESMERALDAS	1.00	Unidad	27,212.2600	27,212.26	C2 C3
2	750107	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRUCCION DEL CUERPO DE BOMBERO CONVENIO	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2 C3
3	750107	532900011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	TECHADO EN PLAZA CIVICA ( escenario en la plaza civica )	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2 C3
4	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	EMBELLECIMIENTO DE ESPACIO PARA FOMENTAR EL TURISMO EN ESPACIOS VIAS PRINCIPAL DE LA PARROQUIA	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2 C3
5	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REUBICACION DE LAS LETRAS CORPORIAS DE REUBICACION DE LOS EXISTENTES Y PARADAS DE BUSES	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C2 C3
6	750104	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	TRIPARTITO MALECON	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1
7	750101	542510011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONVENIO SISTEMA DE AGUA TRATADA PARA LOS RECINTOS AGUACATE, MINA , CABITO	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2 C3
8	730821	611860013	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EMERGENCIA	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1 C2 C3
9	730814	346200013	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de accesorios e insumos quimicos	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1 C2 C3
10	730814	346200043	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	PROYECTO PARA CADENA PRODUCTIVA DE CACAO EN LA PARROQUIA TONCHIGUE - CABITO, TABLADA, MINA	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C2 C3
11	730811	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MATERIALES DE FERRETERIAS	1.00	Unidad	5,625.0000	5,625.00	C1 C2 C3
12	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	COLORO	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1 C2 C3
13	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	6.00	Unidad	2.5000	15.00	C1 C2 C3
14	730805	389930011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	3.00	Unidad	1.0000	3.00	C1
15	730805	364100029	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA 8X16	15.00	Unidad	2.0000	30.00	C1 C2 C3

16	730805	353210913	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	6.00	Unidad	2.0000	12.00	C1 C2 C3
17	730805	271201211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PANOS PARA SUPERFICIES	6.00	Unidad	3.0000	18.00	C1 C2 C3
18	730805	3219300111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	10.00	Unidad	3.5000	35.00	C1 C2 C3
19	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	3.00	Unidad	3.0000	9.00	C1 C2 C3
20	730804	3212920129	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO	12.00	Unidad	3.8000	45.60	C1 C2
21	730804	3699000112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	3.00	Unidad	5.0000	15.00	C1
22	730804	389110735	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ 2B SIN GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	2.00	Unidad	6.0000	12.00	C1
23	730804	3699000111	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR RESALTADOR	12.00	Unidad	2.0000	24.00	C1
24	730804	3699000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1 C2
25	730804	3699000110	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	1.0000	12.00	C1 C2
26	730804	429215112	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1
27	730803	333100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA Y LUBRICANTES	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1 C2 C3
28	730702	871300011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informaticos	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2
29	730612	9290000115	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION PARA PROMOVEER LA SOSTENIBILIDAD AMBIENTAL EN LA PARROQUIA EN ESTERO ANCHO	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C1 C2 C3
30	730605	832120011	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ESTUDIOS DE DISENOS DE PROYECTOS	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1 C2
31	730601	831110211	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ACTUALIZACION PDYOT	1.00	Unidad	19,642.8600	19,642.86	C1
32	730418	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de Areas Verdes	1.00	Unidad	2,410.7100	2,410.71	C1 C2
33	730417	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONVENIO CON CENEL INSTALACIONES DE LAS ILUMINACIONES DE LA CANCHA DE FUTBOL	1.00	Unidad	5,625.0000	5,625.00	C1 C2
34	730404	871590811	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1.00	Unidad	6,300.0000	6,300.00	C1 C2 C3
35	730402	541210015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO DE EFICACIONES	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2 C3
36	730207	951100014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS DE DIFUSION DE INFORMACIONES INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	3,750.0000	3,750.00	C1 C2 C3
37	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO		EVENTO CULTURAL POR PARROQUIALIZACION	1.00	Unidad	65,000.0000	65,000.00	C2
38	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOMENTAR E IMPULSAR LA IDENTIDAD ATRAVES DEL ARTE Y LA CULTURA A BENEFICIO DE	1.00	Unidad	5,625.0000	5,625.00	C2 C3
39	730205	962200561	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	FOMENTO DE LA ACTIVIDAD DEPORTIVA PARA GRUPOS VULNERABLES GAD JUNSTO SEMBRAMOS TONCHIGUE	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2 C3
40	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROYECTOS DE CULTURA A TRAVES DE LA MUSICA	1.00	Unidad	5,625.0000	5,625.00	C1 C2
41	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE FORTALECIMIENTO CULTURAL DEPORTIVO CIVICO Y SOCIAL PARA	1.00	Unidad	13,043.4800	13,043.48	C3

FOMENTAR EL  
DESARROLLO  
ECONOMICO Y  
TURISTICO DE LA  
PARROQUIA  
TONCHIGUE EN SUS  
69 ANIVERSARIO DE  
PARROQUIALIZACION

42	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGR	1.00	Unidad	1,330.5000	1,330.50	C1 C2 C3
<b>TOTAL: \$338,253.1000</b>															

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															